
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 16 травня 2024 року         № 331 

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про затвердження актів обстеження встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в с. Петропавлівська 

Борщагівка 

 
Розглянувши акти обстеження встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в с. Петропавлівська Борщагівка, які 

складені комісією на виконання розпорядження Борщагівського сільського голови 

від 10 травня 2024 року № 90, керуючись наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

21.10.2011 №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності», Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акти обстеження встановлених тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в с. Петропавлівська Борщагівка від 

15.05.2024 №№ 1-6. 

2. Тимчасові споруди для провадження підприємницької діяльності, які 

встановлені без відповідної дозвільної документації за адресою вул. Велика 

Кільцева, 4 в с. Петропавлівська Борщагівка (вказані у додатку до цього 

рішення), підлягають демонтажу. 

3. Власникам тимчасових споруд, зазначених в п.2 даного рішення, 

протягом 30 календарних днів, з моменту оприлюднення рішення на 

офіційному інтернет ресурсі Борщагівської сільської ради, провести їх 

демонтаж за власний рахунок. 

4. У разі невиконання власниками тимчасових споруд пункту 3 цього 

рішення, будуть вижиті необхідні заходи згідно чинного законодавства України 

щодо примусового демонтажу вказаних у додатку тимчасових споруд, 

розміщених без відповідної дозвільної документації. 

5. Оприлюднити дане рішення на офіційному інтернет ресурсі 

Борщагівської сільської ради . 

 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 16 травня 2024 року № 331 

 

Тимчасові споруди для провадження підприємницької діяльності, що підлягають демонтажу 

 

№ 

з/п 
Характеристика ТС Місце розташування ТС 

Підстава 

демонтажу 
Кількість 

1. 

Тимчасова споруда  

розміром 10000 х 23300 мм 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Велика Кільцева, 4, GPS-

координати 50.430514, 30.360011 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

 

1 



2. 

Тимчасова споруда  

розміром 4100 х 5000 мм 

 

 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Велика Кільцева, 4, GPS-

координати 50.430498, 30.360940 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

1 



3. 

Тимчасова споруда  

розміром 4000 х 3500 мм 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Велика Кільцева, 4, GPS-

координати 50.430540, 30.360989 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

1 



4. 

Тимчасова споруда  

розміром 3800 х 5060 мм 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Велика Кільцева, 4, GPS-

координати 50.430567, 30.361041 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

1 



5. 

Тимчасова споруда 

розміром 3850 х 6300 мм 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Велика Кільцева, 4, GPS-

координати 50.430363, 30.360570 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

1 



6. 

Тимчасова споруда 

розміром 2550 х 22500 мм 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Велика Кільцева, 4, GPS-

координати 50.430416, 30.360759 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

1 

 


